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Conosciamo cid che amiamo e te lo facciamo
vedere. Con le nostre icone ti facilitiamo
la scelta del vino.
Wir kennen was wir lieben und zeigen es drr.
Mit unseren Icons vereinfachen wir deine Weinauswahl.

‘ AY selezione Eichenberger
1 A/ elanostra scelta annua Top Five
Selezione Eichenberger ist unsere jdhrliche Top Five Auswahl

Uva coltivata secondo le direttive biologiche controllate
Nach kontrollierten biologischen Richtlinien, angebaute Trauben

Vini vividi, gocce da scoprire coltivate in modo biodinamico
Lebendige Weine, biodynamisch ausgebaute Tropfen zum entdecken

§
Q Vini che vennero estesi in Barrique

Weine, die im Barrique ausgebaut wurden

Come nell’Antica Roma, vini torchiati in anfore
Wie im alten Rom, In Amphoren gekelterte Weine

Ogni giovedl, alla Big Bottle Night, apriamo vini
molto speciali e li offriamo in bicchieri singoli

o
@ Jeden donnerstags 6ffnen wir ganz spezielle

#da@ Weine an der Big Bottle Night und bieten
diese Glasweise an
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Per essere sempre aggiornato e per non perdere nessun evento di vino abbona la
nostra da Gina Newsletter sotto:
Um immer auf dem Laufenden zu sein und keinen Weinevent zu verpassen abonniere den
da Gina Newsletter unter:

www.dagina.ch
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Prosecco Ca’'Bolasi, DOC Brut

Glera
Gambanella, Treviso, Veneto

Galliano Rosé, Metodo Classico

Pinot Nero
Azienda Agricola Carlo & Silvia, Loazzolo, Piemonte

Merlot Bianco, Nostrano, DOC

Merlot Bianco
Chiericati, Canetti Vini, Ticino

Crevoglio, DOC, 2021

Chardonnay
Azienda Agricola Carlo & Silvia, Loazzolo, Piemonte

Macadi, Terre Alfieri, DOCG, 2023

Arneis
Carlin de Paolo, San Damiano d’Asti, Italia

Rosato, Nostrano, DOC
Merlot Rosé
Chiericati, Bellinzona, Ticino

Merlot Rosso, Nostrano, DOC

Merlot
Chiericati, Bellinzona, Ticino

Mille, IGT, 2019

Sangiovese, Merlot
Camillo Vini, Poggiofiorito, Puglia

da Gina Premium, Don Giovanni, DOC, 2016

Montepuliciano d’ Abruzze
Fattoria Buccicatino, Vacri, Abruzze

prezziincl 8.1% IVA
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https://www.vergani.ch/index.cfm?page=Produzentendetail&id=98&name=Chiericati
https://www.vergani.ch/index.cfm?page=Produzentendetail&id=98&name=Chiericati
https://www.vergani.ch/index.cfm?page=Produzentendetail&id=98&name=Chiericati

Svizzera

Cana Settemaggio, DOCG, 2023

Merlot, Sauvignon blanc
Settemaggio, Monte Carasso, Sottoceneri

Prima goccia, IGT, 2022
Petite Arvine, Ermitage, Pinot bianco MGN 21
Chiodi Vini, Ascona

Kerner Ticino, DOC, 2022/23

Biodinamica, fermentato spontaneamente
Chardonnay

Christian & Myra Zindel, Beride, Sottoceneri

Carolina, 2022

(D Chardonnay
~—" Chiericati, Bellinzona, Ticino

N
dl

“R" Miro’s, DOC, 2020
Merlot
Miro’s SA, Losone, Sopraceneri

@

Velabona, DOC, 2020

Biodinamica, fermentato spontaneamente
Chardonnay

Christian & Myra Zindel, Beride, Sottoceneri

@

Heida Gletscherwein, 2021

Traminer
Chanton Weine, Visperterminen

@

Ratscher Morillon, OW, 2015

Chardonnay
Wolfgang Maitz, Ratsch an der Weinstrasse, Steiermark Osterreich

ParnN
@

prezziincl 8.1% IVA
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https://www.vergani.ch/index.cfm?page=Produzentendetail&id=98&name=Chiericati

PerPiacere, DOC, 2022

Vermentino
Boscetto di Montiano, Magliano, Toscana, ltalia

Crevoglio, DOC, 2021

Chardonnay
Borgo Marigliano, Loazzolo, Piemonte, Italia

Macadi, Terre Alfieri, DOCG, 2023

Arneis
Carlin de Paolo, San Damiano d’Asti, Italia

Jermann Pinot Grigio, DOC, 2022
Pinot Grigio
Jermann, Dolegna del Collio, Friuli

Where Dreams have no end, IGT, 2020

Chardonnay
Jermann, Dolegna del Collio, Friuli

Schieferkristall Kabinett trocken, VDP, 2020

Riesling
Karthauserhof, Mosel, Ruwer, Deutschland

Rosaspina, DOC, 2022

Syrah
Roberto e Andrea Ferrari, Stabio

il de Perdrix, 2023

Pinot Noir
Domaine de La Maison Carrée, Auvernier

Ultimate Provence Rosé, 2023

Grenache Noir, Cinsault, Syrah, Rolle
Cote de Provence, La Garde-Freinet, Francia

prezziincl 8.1% IVA

49

46

52

54

99

78

52

62

58
MGN 2023 116


https://www.casadelvino.ch/de/weinwelt-entdecken/traubensorte/cinsault
https://www.casadelvino.ch/de/weinwelt-entdecken/traubensorte/syrah
https://www.casadelvino.ch/de/weinwelt-entdecken/traubensorte/rolle

A

@ @

N ||
( B\

@

Ticino

Cresperino DOC, 2020 52
Merlot
Tenuta Bally & von Teufenstein, Vezia

Tre Corti, Colli del Mendrisiotto DOC, 2022 58
Merlot
Fratelli Corti, Balerna, Mendrisio, Sottoceneri

Bondola Riserva, piccole gemme, presidio Slow Food, 2022 53
Bondola
Chiericati, Bellinzona, Ticino

Riserva «Gildewein», DOC 2021 65
Merlot

Tamborini

Tiziano, IGT, 2021 75

Merlot, Arinarnoa, Petit Verdot
V&D Angelo Delea, Sopraceneri

Riserva del Carmagnola, DOC, 2020 72
Merlot MGN 2020 145

Carlevaro Bellinzona, Arbedo, Sopraceneri

Musa Riserva, DOC, 2021 74
Merlot
Fa’wino, Mendrisio, Sottoceneri

Luca, DOC, 2021 78

Merlot
Chiericati, Bellinzona, Sopraceneri

Ligornetto, DOC, 2020 82
Merlot MGN 2021 164
Vinattieri, Ligornetto, Mendrisio, Sottoceneri DMGN 2020328
Due Gocce, DOC, 2022 89
Merlot MGN 2022 178

Davide Ghidossi e Andrea Arnaboldi, Chiodi Ascona

prezziincl 8.1% IVA
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https://www.vergani.ch/index.cfm?page=Produzentendetail&id=98&name=Chiericati
https://www.vergani.ch/index.cfm?page=Produzentendetail&id=98&name=Chiericati

Ticino

Riserva Marcello, DOC, 2019 89
Merlot MGN 2013 182

Marcello Brissoni, Vercio, Sottoceneri

Bellvedere di Castello Luigi, DOC 2021 149
Merlot MGN 2020 299

Castello Luigi, Besazio, Sottogeneri

Carato Riserva, DOC 2012 107

T Merlot
&>/ V&D Angelo Delea, Sopraceneri

Castanar Riserva, DOC, 2015

[T Cabernet Sauvignon, Merlot
"=—="Andrea Ferrari, Capo Lago, Sottoceneri

Quattromani, DOC, 2021

Merlot
Brivio Vini, Tamborini Carlo, Vini & Distillati Delea, Gialdi Vini

Terraferma Zdndel, DOC, 2019
— Biodinamica, fermentato spontaneamente
Merlot
~—" Christian & Myra Ziindel, Beride, Sottoceneri

Ascona Riserva, DOC, 2019

Merlot
Cantina alla Maggia, Ascona

Trentasei, DOC, 2017

[T Merlot
=~ Gialdi Vini, Mendrisio, Sottoceneri

Platinum, Merlot nelle grandi annate, DOC, 2019

T
Merlot non filtrato
~—"  Guido Brivio, Monte Generosso, Mendrisio, Sottoceneri
—. Castello Luigi, DOC, 2018
T
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon 2012
S~—

Castello Luigi, Besazio, Sottogeneri

prezziincl 8.1% IVA
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Svizzera

Boheme, 2018

Pinot Noir
Lukas Hasler, Alfermée, Twann

Grain Pinot, Les Dahrres, AOC, 2021

Pinot Noir
Marie-Thérese Chappaz, Domaine La Liaudisaz Valais

Pinot Noir Mario Chanton, AOC, 2017

Pinot Noir
Chanton Weine, Visp, Wallis

Gina’'s Premium, Don Giovanni BIO DOC, 2016

Montepuliciano d’ Abruzze
Fattoria Buccicatino, Vacri, Abruzze

PerBene, MORELLINO DI SCANSANO DOCG, 2020

Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon e Ciliegiolo
Boschetto di Montiano, Toscana

Ripasso della Valpolicella Superiore, DOC, 2020

Corvina, Rondinella, Molinara
Santa Sofia, San Pietro in Cariano, Veneto

Il Debbio, IGT, 2021

Cabernet Franc
Emiliano Falsini, Castagneto Carducci, Toscana

Pitos, Amphore Cos IGT, 2020

Biodinamica, fermentato spontaneamente
Frappato di Vittoria, Nero d’Avola
Gianbattista Cilia & Giusto Occipinti, COS, Vittoria, Sicilia

ROsso Frutto IGT, 2021
Syrah
Officina del Sole, San Benedetto, Marche

Barbera d'Asti, Superiore, DOCG, 2021

Barbera
Carlin de Paolo, San Damiano d’Asti, Piemonte

Cabernet Sauvignon Marion, Veneto IGT, 2019

Cabernet Sauvignon
Azienda Agricola Marion, Marcellise, Veneto

prezziincl 8.1% IVA
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60/20/20 Zyme, IGP, 2020

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot MGN
Celestino Gasparin, San Pietro in Cariano, Veneto

Barolo, Rocche dell’Annunziata, DOCG, 2019
Nebbiolo
Mario Gagliasso, La Morra, Piemonte

Amarone della Valpolicella, Monte Faustino, DOCG, 2018

Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara
Paolo Fornaser, San Pietro in Cariano, Valpolicella, Verona

Brunello di Montalcino, Podere la vigna, DOCG, 2017
Sangiovese
Adriano Rubegni, Montalcino, Piemont

Bricco della Cappelletta, Superiore, DOCG, 2017

Barbera d’Asti
Carlin de Paolo, San Damiano d’Asti, Piemonte

Villa Donoratico, DOC 2021

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot, Merlot
Tenuta Argentiera, Bolgheri, Toscana

Clinio, IGT, 2021

Cabernet Franc
Tenuta Hortense Fratini, Castgneto Carducci, Bolgheri, Toscana

Argentiera, Bolgheri Superiore DOC
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc MGN 2011
Tenuta Argentiera, Bolgheri, Toscana MGN 2012

Figuero Crianza 12, DO, 2020

Tempranillo
Garcia Figuero, Castilla y Ledn, Ribera del Duero

I\/Iuga Reserva, poc, 2019
Tempranillo, Garnacha, Graciano, Mazuelo
Bodegas Muga, Rioja

Ramiro’s, 2019

Tinta de Toro
Castilla y Léon, Ribera del Duero

prezziincl 8.1% IVA
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Prosecco Coldiluna Millesimato DOC, 2018

Glera
Bellenda, Treviso, Veneto

Giovanni Galliano, Metodo Classico Rosé Brut
Pinot Nero
Azienda Agricola Carlo & Silvia, Loazzolo, Piemonte

G.H.Mumm Gran Gordon Brut

Pinot Nero
G.H. Mumm, Reimes, Francia

Laurent Perrier Cuvée Rosé Brut
Pinot Noir
Domaine Laurent-Perrier, Tours sur Marne, Francia

Champagne Dom Pérignon, 2010

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier
Domain Dom Pérignon, Abbey d’Hautville, Francia

Chateau Fayau Cadillac, 2012

Sauvignon Blanc, Sémillon, Muscadelle
Jean Medeville et Fils, Bordeau

Moscato d’Asti Carlo&Silvia, DOCG, 2021

Moscato Bianco
Azienda Agricola Carlo & Silvia, Loazzolo, Piemonte

Petite Arvine Trockenbeerenauslese, 2014
Petite Arvine, Vendemmia Tardiva
Chanton Weine Visp, Vispenterminen, Wallis

Loazzolo, DOC, 2013

Vendemmia Tardiva
Azienda Agricola Borgo Maragliano, Loazzolo, Piemonte

prezziincl 8.1% IVA

3/8

3/8

49

68

89

145
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72

49

75

78
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https://www.vivino.com/grapes/sauvignon-blanc
https://www.vivino.com/grapes/sauvignon-blanc
https://www.vivino.com/grapes/semillion
https://www.vivino.com/grapes/muscadelle

Uva americana, della Casa

Merlot, Castello di Morcote
Brunello, Paesanella
Amarone, Paesanella
Moscato, Psesanella
Nebbiolo, Tre Soli Tre, Berta

Bernerrose Apfelbrand, Urs Hecht

Vielle Williams, Urs Hecht
Vielle Prune, Urs Hecht
Kisch Teresa, Urs Hecht
Vielle Apricotine, Urs Hecht
Die Pflaume, Urs Hecht
Limoncello, della Casa

Whisky & Whiskey
Ballantine’s

Chivas Regal

Gentleman Jack

Ascona Whisky

Scapa

Glen Morangie 10 years

Vodka & Gin
Wyborowa

Absolut

Grasovka

Gordon’s Gin
Bombay Blue Saohire
Bisbino Bio Gin Ticino
Gin Mare

Monkey Gin

Monkey Gin Destillers Cut
Hendrick’s Gin

Rum & Tequila
Havana Club anejo riserva
Bacardi Superiore

Navy Island Jamaica Rum
Tequila Olmeca

prezziincl 8.1% IVA

47°
43°
41°
41°
41°
45°
40°
40°
40°
40°
40°
42°
40°

40°
40°
40°
43°
40°
40°

38°
40°
40°
38°
40°
40°
40°
47°
47°
41°

40°
37.5°
40°
40°

2cl
2d
2d
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl

7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
17.00
12.00
12.00
12.00
12.00
15.00
15.00
7.00

12.00
12.00
15.00
15.00
15.00
15.00

10.00
11.00
12.00
10.00
12.00
13.00
13.00
14.00
28.00
13.00

12.00
11.00
15.00
10.00



